
Частное общеобразовательное  учреждение  

Православная школа имени св. прав. Иоанна Кронштадтского 

г. Тутаев  

 

 

Приказ 

от   09.11.2023 г.                                                                                     № 107-02 

О ежедневном родительском контроле 

на 2023-2024 учебный год 

 

В соответствии с Письмом Министерства образования Ярославской «О 

проведении ежедневного родительского контроля» № ИX. 24- 94-27/2023 от 

7.11.2023, методических рекомендаций МР 2.4.0180-20 «Родительский 

контроль за организацией горячего питания детей в общеобразовательных 

организациях», утверждены Федеральной службой по надзору в сфере 

защиты прав потребителей и благополучия человека 18.05.2020. 

Приказываю: 

1. Утвердить комиссию ежедневного родительского контроля за 

организацией горячего питания учащихся (далее-комиссия) до конца 

учебного года в составе: 

Председатель комиссии - Соленикова Мария Васильевна, представитель 4,7 

классов.      

Члены комиссии: 

- Удовикина Александра Геннадиевна, представитель 2,7, 9 классов; 

- Никитина Галина Мироновна, представитель 3 класса; 

- Данчина Кристина Викторовна, представитель 3 класса; 

- Тарасова Татьяна Петровна, представитель 2, 5, 7 классов; 

- Семенова Елена Владимировна, представитель 2 класса; 

- Крылов Тихон Андреевич, представитель 2, 4 классов; 

- Иванова Ольга Николаевна, ответственная за организацию питания. 

 

2. Комиссии проводить родительский контроль ежедневно в соответствии с 

Графиком на 2023-2024 учебный год (приложению № 1). 

 

3. Комиссии родительского контроля в своей работе руководствоваться 

«Положением о родительском контроле за организацией горячего питания  



 



 

Приложение 1 

                                                                                                     Приказ от 09.11. 2023 № 107-02   

Директор Православной школы 

Макарова Е.Н. 

 

 

График ежедневного родительского контроля  

организации питания обучающихся  

Частного общеобразовательного учреждения 

Православная школа имени св. пр. Иоанна Кронштадтского 

 на 2023-2024 учебный год 

 

Дата Сроки проведения 

мероприятия 

 

Члены комиссии 

Понедельник 

 

9.50.-10.20. 

1,2,4 классы 

 

 

Семенова Елена Владимировна 

Крылов Тихон Андреевич 

Вторник  10.45.-11.15. 

7,8,9 классы  

 

Удовикина Александра Геннадиевна 

Соленикова Мария Васильевна 

Среда  9.50.-10.20.  

1,2,3 классы 

 

 

Данчина Кристина Викторовна 

Крылов Тихон Андреевич 

Четверг 

 

 

13.00-13.30. 

14.00.-14.30. 

ГПД, 3 класс 

 

Никитина Галина Мироновна  

Семенова Елена Владимировна 

Пятница  

 

 

 

10.45.-11.30. 

7,8, 9 классы 

Тарасова Татьяна Петровна  

Иванова Ольга Николаевна 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


